｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：陽明交大半導體字第1110023347號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵求院長候選人啟事、院長候選人資料表(53264_A096M0000Q_1110023347_doc
1_1_Attach1.pdf、53264_A096M0000Q_1110023347_doc1_1_Attach2.pdf)

本校國際半導體產業學院第三次公開徵求院長候選人，敬

請惠予公告，請查照。

本校國際半導體產業學院第三次公開徵求院長候選人，有

意參與者，請備妥候選人資料表、著作目錄及其他相關資

料，將電子檔於 111年 7月 12日前寄送電子郵件信箱
hssun@nycu.edu.tw 或將紙本以限時掛號(郵戳為憑)寄達：
30010 新竹市大學路1001 號「國立陽明交通大學國際半導
體產業學院院長遴選委員會」收。

院長遴選相關事宜，請至國立陽明交通大學國際半導體產

業學院網頁https://icst.nycu.edu.tw/查閱下載。

正本：各公私立大專校院、科技部

副本：國際半導體產業學院

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：孫小珞
聯絡電話：03-5712121　分機：55916
電子郵件：hssun@nycu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年6月13日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/06/13
08:35:02

第1頁，共1頁

人事室 111/06/13

1110005273